
 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE  DHE  MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETSORE E SPECIALITETEVE NR.1 

TIRANE 

Nr. ____Prot.                                     Tirane, me  ___.09.2023 

 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personat pergjegjes  qe administron kete procedure prokurimi:  

Ardita  Plloci,  Tel: 0699227576,  Email: ardita_plloci@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:   Proçedurë e hapur – Prokurim me mjete Elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës :    REF -  79663-09-12-2023 

4. Objekti i kontratës :  ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin per 

aparatin Maglum 800 / ose ekuivalent i tij” 

5. Fondi limit:  8 532 900 (tetemilion e peseqind e tridhjete e dy mije e nenteqind) leke pa 

tvsh  leke pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës:   Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me date 31.12.2023 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    28.09.2023    Ora: 09 : 00 

 

NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK: 
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